
AKCJA SPRZĄTANIA ŚWIATA - "TURYSTO! SZANUJ ŚRODOWISKO!"

W dniach 19,20,21 września 2014 r. organizowana jest na terenie całego kraju akcja „Sprzątanie świata – Polska 2014 r”.

Tegoroczne hasło brzmi:

"Turysto! Szanuj środowisko!"

Tym razem zachęcamy do refleksji nad wpływem na środowisko w czasie wypoczynku, na urlopie, w czasie pobytu na łonie przyrody.

W jaki sposób oddziałujemy na przyrodę podczas wędrowki górskim szlakiem, podczas spaceru po lesie czy rejsie żaglówką po jeziorze?

Co każdy z nas może zrobić, żeby zmniejszyć swój negatywny wpływ na środowisko?

Jak możemy ograniczyć wytwarzanie odpadów?

Dlaczego warto prowadzić ich selektywną zbiórkę?

Czyli promujemy odkrywanie lasów i odpowiedzialną turystykę w połączeniu z troską o środowisko!

Akcja „Sprzątanie świata – Polska 2014” jest organizowana pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz. Celem ww. akcji jest budowanie świadomości ekologicznej oraz inicjowanie działań na rzecz ochrony środowiska – poczynając od sprzątania śmieci, poprzez promocje i stosowanie selektywnej zbiórki odpadów po długofalowe, rozbudowane programy ekologiczne. Gmina Siewierz wspierając ideę akcji „Sprzątanie świata” kontynuuje ogólnopolską działalność na rzecz ochrony środowiska, poprzez czynny udział młodzieży szkolnej oraz innych grup społecznych w lokalizacji i usuwaniu odpadów z terenów publicznych Gminy Siewierz.

Zorganizowana akcja „Sprzątanie świata” ma na celu uświadomienie młodzieży szkolnej oraz pozostałym grupom społecznym, że obowiązujący system gospodarki odpadami komunalnymi nie będzie działał prawidłowo, jeśli jego uczestnicy, czyli my wszyscy, nie będziemy wiedzieli dlaczego ważne jest, aby prawidłowo postępować z odpadami i co jeszcze ważniejsze – co zrobić, by było ich jak najmniej. Bardzo istotnym jest, aby każdy z nas włączył się do tej akcji, także organizacje młodzieżowe, szkoły, zakłady pracy i inne jednostki organizacyjne.

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś